
 
 

 

Delibera n. 85/2018 

Regolamento concernente la disciplina contabile dell’Autorità. Modifica. 

L'Autorità, nella sua riunione del 13 settembre 2018 

VISTO l’articolo 37 del decreto-legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito, con modificazioni, 

dalla legge 22 dicembre 2011, n. 214, e successive modificazioni, che ha istituito, 

nell’ambito delle attività di regolazione dei servizi di pubblica utilità di cui alla legge 

14 novembre 1995, n. 481, l’Autorità di regolazione dei trasporti (di seguito: 

“Autorità”); 

VISTO  il Regolamento concernente la disciplina contabile dell’Autorità, approvato con 

delibera n. 6/2013 del 12 dicembre 2013, e successive modifiche ed integrazioni e, in 

particolare, il Capo I – Autonomia contabile, Bilancio pluriennale e annuale di 

previsione, che all’articolo 10-bis reca le disposizioni in materia di atti di spesa; 

RITENUTO opportuno, al fine di snellire e rendere maggiormente tempestiva l’attività degli 

Uffici legata all’acquisizione di beni e servizi dell’Autorità, innalzare la soglia di 

importo degli atti di spesa che necessitano di preventiva approvazione da parte del 

Consiglio dell’Autorità, prevista dal citato articolo 10-bis del citato Regolamento; 

ACQUISITO il parere favorevole da parte del Collegio dei revisori dell’Autorità in data 5 settembre 

2018; 

su proposta del Segretario generale 

DELIBERA 

1. di apportare all’articolo 10-bis, commi 1 e 3, del Regolamento concernente la disciplina contabile 

dell’Autorità, approvato con delibera n. 6/2013 del 12 dicembre 2013, e successive modifiche ed 

integrazioni, la seguente modifica: la parola “10.000” è sostituita da “20.000,00”; 

2. di dare evidenza della modifica di cui al punto 1 mediante pubblicazione sul sito web istituzionale 

dell’Autorità. 

 

Torino, 13 settembre 2018 

         Il Presidente 

                    Andrea Camanzi 

 

_______________________________________________________________________________________
Dichiaro che il presente documento informatico è copia conforme all’originale cartaceo ed è firmato 
digitalmente ai sensi del d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i..  

  Il Presidente  
             Andrea Camanzi   
    


	



